
Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

1 1 Ortner Andreas 1975 M RC Martins Bikeshop Unken Herren Master I 25:46,80
2 51 Trainer Thomas 1987 M RC Martins Bikeshop Unken Herren Allgemeine Kl. 26:13,10

3 44 Obwaller Hans Peter 1971 M Flachau-KTM-Racingteam Herren Master II 26:38,90

4 2 Schider Martin 1974 M RC Martins Bikeshop Unken Herren Master II 26:44,20

5 49 Brengartner Thomas 1965 M RC Martins Bikeshop Unken Herren Master II 27:03,90
6 6 Wallner Thomas 1978 M Cancer Rehab St.Veit Herren Master I 27:50,50

7 45 Fresacher Christoph 1985 M Flachau-KTM-Racingteam Herren Allgemeine Kl. 27:51,00

8 43 Bonimaier Christian 1981 M Flachau-KTM-Racingteam Herren Master I 27:56,50

9 16 Huttegger Manfred 1975 M www.1000-ideen.at Herren Master I 28:50,70
10 8 Lienbacher Matthias 1984 M Bikeklinik 2.com Herren Master I 28:53,10

11 40 Stonig Adi 1969 M Herren Master II 30:41,50

12 47 Gruber Günther 1968 M Radio Medical Herren Master II 31:21,00

13 52 Gerdenitsch Anton 1966 M Bikeklinik 3.com Herren Master II 31:22,30
14 19 Obermoser Thomas 1972 M RLC-St.Veit 1 Herren Master II 31:29,10

15 21 Pfeiffenberger Dominik 1987 M RLC-St.Veit 1 Herren Allgemeine Kl. 31:34,60

16 106 Wacker Patrizia 1983 W Gazi Radhaus RC Reutte Damen 31:45,70

17 50 Wallinger Wolfgang 1972 M Radio Medical Herren Master II 32:05,00
18 20 Fletschberger Helmut 1987 M RLC-St.Veit 1 Herren Allgemeine Kl. 32:11,90

19 3 Moser Robert 1977 M RC Martins Bikeshop Unken Herren Master I 32:21,50

20 46 Fuchs Johann 1964 M Bikeklinik 3.com Herren Master III 32:27,90

21 25 Steinberger Uwe 1967 M RLC-St.Veit 2 Herren Master II 32:45,80
22 57 Woisetschläger Reini 1968 M Erdinger Bike 'n Soul Herren Master II 32:56,60

23 53 Wildmann Robert 1975 M Bikeklinik.com Herren Master I 33:00,40

24 33 Burgschwaiger Christoph 1989 M Herren Allgemeine Kl. 33:11,40

25 12 Wresnik Daniel 1979 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master I 33:43,30
26 23 Kapitzke Klaus 1965 M J-Christoph Group Graz Herren Master II 34:00,00

27 29 Azpiroz Patxi 1984 M Aneoetako Kirol Taldea Herren Master I 34:02,20

28 4 Moser Hans 1972 M RC Martins Bikeshop Unken Herren Master II 34:12,70

29 24 Loitfellner Michael 1968 M RLC-St.Veit 2 Herren Master II 34:16,50
30 56 Hözl Siegfried 1954 M Traktion Bischofshofen Herren Master III 34:17,80

31 28 Putz Andreas 1965 M USV Rußbach Herren Master II 34:53,50

32 39 Jetzbacher Sepp 1974 M Bikeklinik 2.com Herren Master II 35:36,70

33 9 Kaserbacher Gerhard 1965 M Bikeklinik 3.com Herren Master II 36:18,00
34 36 Linzer Walter 1972 M J-Christoph Group Graz Herren Master II 36:25,10

35 55 Prommegger Hubert 1966 M Herren Master II 36:29,80

36 18 Wagner Holger 1978 M USV Rußbach Herren Master I 36:30,50

37 11 Fritzenwanker Andi 1960 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master III 36:40,50
38 7 Broukx Michael 1975 M Bikeklinik 2.com Herren Master I 37:44,90

39 10 Stankovic Peter 1952 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master III 38:08,30

40 48 Mussbacher Ernst 1974 M Herren Master II 38:31,10

41 14 Gumpold Erich 1961 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master III 39:11,00
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit

Ergebnisliste Gemischt 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

42 102 Reisenhofer Sandra 1995 W J-Christoph Group Graz Damen 39:17,20

43 54 Hajek Joel 1972 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master II 40:03,50

44 13 Grießenböck Robert 1967 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master II 41:01,00

45 22 Hetteger Peter 1992 M Herren Allgemeine Kl. 41:57,30
46 15 Fritzenwallner Johann 1965 M Aufi&Owi Sport Wielandner Herren Master II 42:02,90

47 31 Gappmaier Christian 1977 M Bikeklinik 1.com Herren Master I 42:10,00

48 104 Fitzenwanker Monika 1969 W Aufi&Owi Sport Wielandner Damen 42:27,70

49 34 Jarisch Erich 1965 M FFW-St.Veit Herren Master II 43:00,40
50 27 Wintersteller Georg 1962 M USV Rußbach Herren Master III 43:14,60

51 26 Raschböck Werner 1964 M RLC-St.Veit 2 Herren Master III 43:41,70

52 42 Beikircher Rudi 1967 M Herren Master II 43:52,70
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

Damen 
1 106 Wacker Patrizia 1983 W Gazi Radhaus RC Reutte Damen 31:45,70 0,00

2 102 Reisenhofer Sandra 1995 W J-Christoph Group Graz Damen 39:17,20 7:31,50

3 104 Fitzenwanker Monika 1969 W Aufi&Owi Sport Wielandn Damen 42:27,70 10:42,00

Herren 
1 1 Ortner Andreas 1975 M RC Martins Bikeshop Unk Herren Master I 25:46,80 0,00

2 51 Trainer Thomas 1987 M RC Martins Bikeshop Unk Herren Allgemeine 26:13,10 26,30

3 44 Obwaller Hans Peter 1971 M Flachau-KTM-Racingtea Herren Master II 26:38,90 52,10

4 2 Schider Martin 1974 M RC Martins Bikeshop Unk Herren Master II 26:44,20 57,40

5 49 Brengartner Thomas 1965 M RC Martins Bikeshop Unk Herren Master II 27:03,90 1:17,10

6 6 Wallner Thomas 1978 M Cancer Rehab St.Veit Herren Master I 27:50,50 2:03,70

7 45 Fresacher Christoph 1985 M Flachau-KTM-Racingtea Herren Allgemeine 27:51,00 2:04,20

8 43 Bonimaier Christian 1981 M Flachau-KTM-Racingtea Herren Master I 27:56,50 2:09,70

9 16 Huttegger Manfred 1975 M www.1000-ideen.at Herren Master I 28:50,70 3:03,90

10 8 Lienbacher Matthias 1984 M Bikeklinik 2.com Herren Master I 28:53,10 3:06,30

11 40 Stonig Adi 1969 M Herren Master II 30:41,50 4:54,70

12 47 Gruber Günther 1968 M Radio Medical Herren Master II 31:21,00 5:34,20

13 52 Gerdenitsch Anton 1966 M Bikeklinik 3.com Herren Master II 31:22,30 5:35,50

14 19 Obermoser Thomas 1972 M RLC-St.Veit 1 Herren Master II 31:29,10 5:42,30

15 21 Pfeiffenberger Dominik 1987 M RLC-St.Veit 1 Herren Allgemeine 31:34,60 5:47,80

16 50 Wallinger Wolfgang 1972 M Radio Medical Herren Master II 32:05,00 6:18,20

17 20 Fletschberger Helmut 1987 M RLC-St.Veit 1 Herren Allgemeine 32:11,90 6:25,10

18 3 Moser Robert 1977 M RC Martins Bikeshop Unk Herren Master I 32:21,50 6:34,70

19 46 Fuchs Johann 1964 M Bikeklinik 3.com Herren Master III 32:27,90 6:41,10

20 25 Steinberger Uwe 1967 M RLC-St.Veit 2 Herren Master II 32:45,80 6:59,00

21 57 Woisetschläger Reini 1968 M Erdinger Bike 'n Soul Herren Master II 32:56,60 7:09,80

22 53 Wildmann Robert 1975 M Bikeklinik.com Herren Master I 33:00,40 7:13,60

23 33 Burgschwaiger Christoph 1989 M Herren Allgemeine 33:11,40 7:24,60

24 12 Wresnik Daniel 1979 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master I 33:43,30 7:56,50

25 23 Kapitzke Klaus 1965 M J-Christoph Group Graz Herren Master II 34:00,00 8:13,20

26 29 Azpiroz Patxi 1984 M Aneoetako Kirol Taldea Herren Master I 34:02,20 8:15,40

27 4 Moser Hans 1972 M RC Martins Bikeshop Unk Herren Master II 34:12,70 8:25,90

28 24 Loitfellner Michael 1968 M RLC-St.Veit 2 Herren Master II 34:16,50 8:29,70

29 56 Hözl Siegfried 1954 M Traktion Bischofshofen Herren Master III 34:17,80 8:31,00

30 28 Putz Andreas 1965 M USV Rußbach Herren Master II 34:53,50 9:06,70

31 39 Jetzbacher Sepp 1974 M Bikeklinik 2.com Herren Master II 35:36,70 9:49,90

32 9 Kaserbacher Gerhard 1965 M Bikeklinik 3.com Herren Master II 36:18,00 10:31,20

33 36 Linzer Walter 1972 M J-Christoph Group Graz Herren Master II 36:25,10 10:38,30

34 55 Prommegger Hubert 1966 M Herren Master II 36:29,80 10:43,00
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Offizielle Ergebnisliste 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

35 18 Wagner Holger 1978 M USV Rußbach Herren Master I 36:30,50 10:43,70

36 11 Fritzenwanker Andi 1960 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master III 36:40,50 10:53,70

37 7 Broukx Michael 1975 M Bikeklinik 2.com Herren Master I 37:44,90 11:58,10

38 10 Stankovic Peter 1952 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master III 38:08,30 12:21,50

39 48 Mussbacher Ernst 1974 M Herren Master II 38:31,10 12:44,30

40 14 Gumpold Erich 1961 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master III 39:11,00 13:24,20

41 54 Hajek Joel 1972 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master II 40:03,50 14:16,70

42 13 Grießenböck Robert 1967 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master II 41:01,00 15:14,20

43 22 Hetteger Peter 1992 M Herren Allgemeine 41:57,30 16:10,50

44 15 Fritzenwallner Johann 1965 M Aufi&Owi Sport Wielandn Herren Master II 42:02,90 16:16,10

45 31 Gappmaier Christian 1977 M Bikeklinik 1.com Herren Master I 42:10,00 16:23,20

46 34 Jarisch Erich 1965 M FFW-St.Veit Herren Master II 43:00,40 17:13,60

47 27 Wintersteller Georg 1962 M USV Rußbach Herren Master III 43:14,60 17:27,80

48 26 Raschböck Werner 1964 M RLC-St.Veit 2 Herren Master III 43:41,70 17:54,90

49 42 Beikircher Rudi 1967 M Herren Master II 43:52,70 18:05,90
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

Damen  
1 106 Wacker Patrizia 1983 W Gazi Radhaus RC Reut Damen 31:45,70 0,00

2 102 Reisenhofer Sandra 1995 W J-Christoph Group Graz Damen 39:17,20 7:31,50

3 104 Fitzenwanker Monika 1969 W Aufi&Owi Sport Wieland Damen 42:27,70 10:42,00

Herren Allgemeine Kl.  
1 51 Trainer Thomas 1987 M RC Martins Bikeshop U Herren Allgemeine 26:13,10 0,00

2 45 Fresacher Christoph 1985 M Flachau-KTM-Racingte Herren Allgemeine 27:51,00 1:37,90

3 21 Pfeiffenberger Dominik 1987 M RLC-St.Veit 1 Herren Allgemeine 31:34,60 5:21,50

4 20 Fletschberger Helmut 1987 M RLC-St.Veit 1 Herren Allgemeine 32:11,90 5:58,80

5 33 Burgschwaiger Christoph 1989 M Herren Allgemeine 33:11,40 6:58,30

6 22 Hetteger Peter 1992 M Herren Allgemeine 41:57,30 15:44,20

Herren Master I  
1 1 Ortner Andreas 1975 M RC Martins Bikeshop U Herren Master I 25:46,80 0,00

2 6 Wallner Thomas 1978 M Cancer Rehab St.Veit Herren Master I 27:50,50 2:03,70

3 43 Bonimaier Christian 1981 M Flachau-KTM-Racingte Herren Master I 27:56,50 2:09,70

4 16 Huttegger Manfred 1975 M www.1000-ideen.at Herren Master I 28:50,70 3:03,90

5 8 Lienbacher Matthias 1984 M Bikeklinik 2.com Herren Master I 28:53,10 3:06,30

6 3 Moser Robert 1977 M RC Martins Bikeshop U Herren Master I 32:21,50 6:34,70

7 53 Wildmann Robert 1975 M Bikeklinik.com Herren Master I 33:00,40 7:13,60

8 12 Wresnik Daniel 1979 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master I 33:43,30 7:56,50

9 29 Azpiroz Patxi 1984 M Aneoetako Kirol Taldea Herren Master I 34:02,20 8:15,40

10 18 Wagner Holger 1978 M USV Rußbach Herren Master I 36:30,50 10:43,70

11 7 Broukx Michael 1975 M Bikeklinik 2.com Herren Master I 37:44,90 11:58,10

12 31 Gappmaier Christian 1977 M Bikeklinik 1.com Herren Master I 42:10,00 16:23,20

Herren Master II  
1 44 Obwaller Hans Peter 1971 M Flachau-KTM-Racingte Herren Master II 26:38,90 0,00

2 2 Schider Martin 1974 M RC Martins Bikeshop U Herren Master II 26:44,20 5,30

3 49 Brengartner Thomas 1965 M RC Martins Bikeshop U Herren Master II 27:03,90 25,00

4 40 Stonig Adi 1969 M Herren Master II 30:41,50 4:02,60

5 47 Gruber Günther 1968 M Radio Medical Herren Master II 31:21,00 4:42,10

6 52 Gerdenitsch Anton 1966 M Bikeklinik 3.com Herren Master II 31:22,30 4:43,40

7 19 Obermoser Thomas 1972 M RLC-St.Veit 1 Herren Master II 31:29,10 4:50,20

8 50 Wallinger Wolfgang 1972 M Radio Medical Herren Master II 32:05,00 5:26,10

9 25 Steinberger Uwe 1967 M RLC-St.Veit 2 Herren Master II 32:45,80 6:06,90
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Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

10 57 Woisetschläger Reini 1968 M Erdinger Bike 'n Soul Herren Master II 32:56,60 6:17,70

11 23 Kapitzke Klaus 1965 M J-Christoph Group Graz Herren Master II 34:00,00 7:21,10

12 4 Moser Hans 1972 M RC Martins Bikeshop U Herren Master II 34:12,70 7:33,80

13 24 Loitfellner Michael 1968 M RLC-St.Veit 2 Herren Master II 34:16,50 7:37,60

14 28 Putz Andreas 1965 M USV Rußbach Herren Master II 34:53,50 8:14,60

15 39 Jetzbacher Sepp 1974 M Bikeklinik 2.com Herren Master II 35:36,70 8:57,80

16 9 Kaserbacher Gerhard 1965 M Bikeklinik 3.com Herren Master II 36:18,00 9:39,10

17 36 Linzer Walter 1972 M J-Christoph Group Graz Herren Master II 36:25,10 9:46,20

18 55 Prommegger Hubert 1966 M Herren Master II 36:29,80 9:50,90

19 48 Mussbacher Ernst 1974 M Herren Master II 38:31,10 11:52,20

20 54 Hajek Joel 1972 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master II 40:03,50 13:24,60

21 13 Grießenböck Robert 1967 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master II 41:01,00 14:22,10

22 15 Fritzenwallner Johann 1965 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master II 42:02,90 15:24,00

23 34 Jarisch Erich 1965 M FFW-St.Veit Herren Master II 43:00,40 16:21,50

24 42 Beikircher Rudi 1967 M Herren Master II 43:52,70 17:13,80

Herren Master III  
1 46 Fuchs Johann 1964 M Bikeklinik 3.com Herren Master III 32:27,90 0,00

2 56 Hözl Siegfried 1954 M Traktion Bischofshofen Herren Master III 34:17,80 1:49,90

3 11 Fritzenwanker Andi 1960 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master III 36:40,50 4:12,60

4 10 Stankovic Peter 1952 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master III 38:08,30 5:40,40

5 14 Gumpold Erich 1961 M Aufi&Owi Sport Wieland Herren Master III 39:11,00 6:43,10

6 27 Wintersteller Georg 1962 M USV Rußbach Herren Master III 43:14,60 10:46,70

7 26 Raschböck Werner 1964 M RLC-St.Veit 2 Herren Master III 43:41,70 11:13,80
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

1 RC Martins Bikeshop Unken 1 1:19:34,90
1 Ortner Andreas 1975 Herren Master I 25:46,80M1

2 Schider Martin 1974 Herren Master II 26:44,20M2

49 Brengartner Thomas 1965 Herren Master II 27:03,90M3

2 Flachau-KTM-Racingteam 1:22:26,40
44 Obwaller Hans Peter 1971 Herren Master II 26:38,90M1

45 Fresacher Christoph 1985 Herren Allgemeine Kl. 27:51,00M2

43 Bonimaier Christian 1981 Herren Master I 27:56,50M3

3 RC Martins Bikeshop Unken 2 1:32:47,30
51 Trainer Thomas 1987 Herren Allgemeine Kl. 26:13,10M1

3 Moser Robert 1977 Herren Master I 32:21,50M2

4 Moser Hans 1972 Herren Master II 34:12,70M3

4 RLC-St.Veit 1 1:35:15,60
19 Obermoser Thomas 1972 Herren Master II 31:29,10M1

21 Pfeiffenberger Dominik 1987 Herren Allgemeine Kl. 31:34,60M2

20 Fletschberger Helmut 1987 Herren Allgemeine Kl. 32:11,90M3

5 Bikeklinik 3.com 1:40:08,20
52 Gerdenitsch Anton 1966 Herren Master II 31:22,30M1

46 Fuchs Johann 1964 Herren Master III 32:27,90M2

9 Kaserbacher Gerhard 1965 Herren Master II 36:18,00M3

6 Bikeklinik 2.com 1:42:14,70
8 Lienbacher Matthias 1984 Herren Master I 28:53,10M1

39 Jetzbacher Sepp 1974 Herren Master II 35:36,70M2

7 Broukx Michael 1975 Herren Master I 37:44,90M3

7 J-Christoph Group Graz 1:49:42,30
23 Kapitzke Klaus 1965 Herren Master II 34:00,00M1

36 Linzer Walter 1972 Herren Master II 36:25,10M2

102 Reisenhofer Sandra 1995 Damen 39:17,20W3

8 RLC-St.Veit 2 1:50:44,00
25 Steinberger Uwe 1967 Herren Master II 32:45,80M1

24 Loitfellner Michael 1968 Herren Master II 34:16,50M2

26 Raschböck Werner 1964 Herren Master III 43:41,70M3

9 Aufi&Owi Sport Wielandner 1 1:52:51,50
12 Wresnik Daniel 1979 Herren Master I 33:43,30M1

11 Fritzenwanker Andi 1960 Herren Master III 36:40,50M2

104 Fitzenwanker Monika 1969 Damen 42:27,70W3
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung 14. MTB Hochsteintrophy St. Veit im Pongau

Radrennen St. Veit im Pongau, 14.06.2014

10 USV Rußbach 1:54:38,60
28 Putz Andreas 1965 Herren Master II 34:53,50M1

18 Wagner Holger 1978 Herren Master I 36:30,50M2

27 Wintersteller Georg 1962 Herren Master III 43:14,60M3

11 Aufi&Owi Sport Wielandner 2 2:02:14,90
14 Gumpold Erich 1961 Herren Master III 39:11,00M1

13 Grießenböck Robert 1967 Herren Master II 41:01,00M2

15 Fritzenwallner Johann 1965 Herren Master II 42:02,90M3

Samstag, 14. Juni 2014, 17:07 Seite 2 von 2Auswertung: TSU ST. VEIT

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 12.6.7  - Lizenz 4076 - Zeitnehmung: Microgate REI 2


